CONTRÁRIOS 

RESULTADO 
DA VOTAÇÃO 

Projeto de Lei nº 25/2025, o qual estima a receita e fixa a despesa do Município de Pranchita/PR, para o exercício 
financeiro de 2026 da administração direta e indireta e do Legislativo Municipal na importância de R$ 
63.520.110,00 (Sessenta e três milhões, quinhentos e vinte mil, cento e dez reais). 

Unânime 

APROVADO 

Matéria/Ordem do dia – Votação Única VOTOS 

FAVORÁVEIS 
VOTOS 

CONTRÁRIOS 
RESULTADO 

DA VOTAÇÃO 
Indicação nº 59/2025, de autoria do Vereador Daniel Souza da Luz, o qual propõe ao Executivo Municipal que 
providencie a aquisição e distribuição de uniformes para as crianças que frequentam a Rede Municipal de